
Pressrelease 

 

AMAB Hydraul ny delägare i Kristianstad Diesel & Hydraulik AB.  

 

Kristianstad Diesel & Hydraulik är en väletablerad och viktig partner till industrin i Kristianstad 
och omkringliggande orter. När en av de tidigare delägarna nu valt att avyttra sin andel i företaget 
har AMAB Hydraul klivit in som ny delägare. Tillsammans med Patrik Ljunggren som sedan 2020 
varit både delägare och VD i företaget kommer AMAB Hydraul aktivt arbeta för att ytterligare 
utveckla Kristianstad Diesel & Hydrauliks erbjudande till marknaden.  

Kristianstad Diesel & Hydraulik har i många år varit en omtyckt och bra samarbetspartner till oss 
och är sedan länge vår distributör i Kristianstad. När vi nu ytterligare fördjupar vårt samarbete 
genom delägarskap ser vi stora möjligheter att befästa och även utöka våra marknadsandelar i 
området säger Peter Ternerot, VD på AMAB Hydraul.  

Med AMAB Hydraul som ny delägare säkerställer vi vårt fortsatta arbete med att utveckla 
verksamheten och precis som vi har AMAB fokus på kundnöjdhet och hög servicegrad. Att ingå i 
nätverket med AMABs övriga intressebolag öppnar också nya möjligheter för Kristianstad Diesel 
& Hydraulik säger Patrik Ljunggren. 

 

 

Kristianstad Diesel & Hydraulik erbjuder högkvalitativ service till industrin i Skåne samt försäljning av hydraulik, industrislang 
högtryckstvättar m.m. Verksamheten som funnits sedan slutet av 70-talet erbjuder reservdelar och reparationer i sina lokaler, men 
en stor del utförs även ute på plats vid översyn av maskiner och utrustning.  Företaget omsätter drygt 16 miljoner SEK.  

AMAB Hydraul är en av marknadsledarna i Sverige när det gäller lednings-och hydraulikkomponenter med en årlig försäljning på ca 
230 miljoner SEK. Med huvudlager och montering i Malmö samt montering och lager i Umeå erbjuder vi snabba och säkra leveranser 
av kvalitetsprodukter till svenska marknaden. Leveranser till eftermarknaden sker via ca 100 distributörer samt fem egna butiker. 
AMAB Hydraul är delägare i Kiruna Hydraulik & Mek, Hydraulcenter i Lidköping, Växjö Hydraulservice, Halmstad Slanghus och 
Kristianstad Diesel & Hydraulik. 

 

  


